

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
        
        
    
                
            
                
                    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            








	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


                    P ROBLÉMOVÁ OBLAST :  CESTOVNÍ RUCH, REKREACE, KULTURA
                

                                    
                        In document
                        
    Strategický plán rozvoje města Bystřice pod Hostýnem
                        (Stránka 72-92)

                    

                            
            
                                
                    Strategický cíl: 


Cílem je budovat kvalitnější služby cestovního ruchu ve městě, zejména vybudováním 
uby-tovacího zařízení pro turisty a návštěvníky města a rozvíjet kulturu ve městě. Důležité bude 
zajistit i propagaci města v co nejširší míře stejně jako akce, které se v průběhu roku 
kona-jí, s cílem přilákat co nejvíce návštěvníků a turistů. 


Priorita I: Rozvoj cestovního ruchu 


Opatření I: Kvalitnější služby cestovního ruchu 


•  K naplnění toho opatření povede vybudování nového ubytovacího zařízení na 
 úze-mí  města.  Zařízení  bude  poskytovat  vyšší  komfort  návštěvníkům  města,  jelikož 
 ubytovací kapacity ve městě jsou na nízké úrovni.  


•  Město bude mít zájem, aby na území města Bystřice pod Hostýnem byla 
 vybudová-na půjčovna kol, čímž se zvýší rovněž kvalita poskytovaných služeb v této oblasti. 


Tuto  nabídku  by  ocenili  především  návštěvníci  ze  vzdálenějšího  okolí,  kteří  sem 
 přicestují autobusem nebo vlakem.  


Opatření II: Efektivnější propagace města 


•  Město bude vytvářet informační letáky o akcích, které se budou konat v průběhu 
 ce-lého  roku.  Tyto  letáky  budou  doručovány  nejen  obyvatelům  města,  ale  budou  
 dis-tribuovány i na veletrzích nejen v ČR, ale i v zahraničí. 


•  Město  bude  pravidelně  aktualizovat  webové  stránky  města,  sekce  kultura,  kde  
 bu-dou  s dostatečným  předstihem  zveřejňovány  akce,  které  budou  probíhat. 


Z jednotlivých uskutečněných akcí zde budou umístěny fotografie a videa. 


•  Město  se  bude  v co nejširší míře účastnit veletrhů cestovního ruchu nejen v České 
 republice,  ale  i  v zahraničí.  Prostřednictvím  letáků,  zpravodajů  města,  plakátů  zde 
 budou prezentovat město. 


Priorita II: Rozvoj kultury 


Opatření I: Zachování a rozvoj akcí různého charakteru 


•  Cílem je zachovat pravidelně pořádané akce a zajistit vznik nových akcí, které př
 i-lákají  široké  skupiny  lidí.  Realizaci  těchto  akcí  je  možné  financovat  z rozpočtu 
 města a z příspěvků od organizací.  


•  K naplnění tohoto opatření je důležitá propagace veškerých akcí, které se v průběhu 
roku konají. Propagace těchto akcí bude zajištěna formou plakátů, které budou 
vy-věšovány  na  místech  určených  k vylepování  plakátů,  nejen  na  území  města,  ale  i 


v okolních  vesnicích.  Propagace  bude  rovněž  zajišťována  prostřednictvím  
 zpravo-daje a webových stránek města.  


•  Realizace  akcí  bude  probíhat  ve  spolupráci  s podnikateli,  kteří  budou  přispívat  
fi-nančními  prostředky  nebo  jiným  materiálním  zajištěním.  V  případě  spolupráce 
podnikatelů bude na akcích zajištěna i propagace podnikání formou reklamy. 



13  KATALOG PROJEKT Ů


Projekt č. 1 
 Název projektu:  


Volnočasové zařízení Bystřice pod Hostýnem 
 Oblast:  


Občanská vybavenost, sport 
 Umístění projektu: 


•  Mikroregion Podhostýnsko 


•  Město Bystřice pod Hostýnem 


•  Okres Kroměříž 


•  Kraj Zlínský 


•  NUTS II Střední Morava 
 Předkladatel projektu: 


Město Bystřice pod Hostýnem 
 Garant projektu: 


Město Bystřice pod Hostýnem 
 Stručný popis: 


Volnočasové  zařízení  bude  sloužit  všem  věkovým  kategoriím  obyvatelstva  a  vznikne  
 re-konstrukcí  volného  objektu,  který  je  v majetku  města.  K dispozici  bude  nejen  místním 
 obyvatelům, ale i obyvatelům mikroregionu a celého širokého okolí. Středisko bude 
 obsa-hovat 3 místnosti, které budou využívány při různých kroužcích a aktivitách pro děti, 
 rov-něž k účelu různých přednášek pro jednotlivé skupiny obyvatelstva na různá témata, podle 
 projeveného zájmu. Další místnost bude vybavena počítači. Tuto místnost bude moci 
 vyu-žívat veřejnost a v neposlední řadě i děti budou moci tuto počítačovou místnost bezplatně
 využívat.  Dále  se  zde  bude  nacházet  velký  sál,  který  bude  mít  všestranné  využití.  Př
 ede-vším  bude  sloužit  k provozování  různých  sportů  (jóga,  aerobik,  volejbal,  floorball  atd.). 


Dále  tento  sál  bude  sloužit  k pronájmu  různým  spolkům  –  valašský  soubor  písní  tanců


k pravidelným  zkouškám  a  mimo  sezónu  k fotbalovým  tréninkům.  Moderně  vybavená 
 místnost zde bude zřízena i pro matky s dětmi, kde se budou maminky na mateřské 
 dovo-lené scházet se svými dětmi v průběhu celého dne. V celém zařízení vznikne také sociální 
 zázemí a bezbariérové sociální zázemí. Do volnočasového zařízení bude vybudován 
 bezba-riérový přístup, který umožní využívat zařízení i osobám se sníženou pohybovou 
 schopnos-tí. Podle projeveného zájmu návštěvníků zde budou vznikat i nové sporty, cvičení a setkání 
 s  významnými  osobnostmi.  Ve  volnočasovém  zařízení  vzniknou  dvě  pracovní  místa  na 
 celý pracovní úvazek a několik částečných pracovních poměrů s lektory kroužků a uklízeč
 -kami. 


Cíl projektu: 


Cílem projektu je vybudovat zařízení pro trávení volného času ve městě. Vybudování zař
 í-zení tohoto typu je ve městě nutností, neboť obyvatelé města dojíždí za volným časem do 
 okolí. Vybudováním tohoto zařízení vzniknou ve městě velice potřebné prostory pro 
 tráve-ní  volného času  obyvatel  města  i  okolních  obcí  a  pro  práci  s dětmi  a  mládeži.  Vzniknou 
 zde nové prostory pro kroužky, pro které na školách není dostatečný prostor nebo nabídka. 


Rovněž  zde  bude  možnost  realizovat  nové  aktivity,  kterých  v současnosti  ve  městě  není 
 dostatek. Toto zařízení by mělo sloužit také jako místo, kde se bude setkávat velké skupiny 
 lidí.  


Cílová skupina: 


Obyvatelé města a okolních obcí 
 Celkové předpokládané náklady: 


 cca 12 400 000 Kč


Zdroje financování projektu: 


Vlastní zdroje žadatele:  15 %    1 860 000 Kč
 Dotace ROP Střední Morava:   85 %       10 540 000 Kč
 Termín realizace projektu: 


07/2010-01/2013 


Projekt č. 2  
 Název projektu:  


Cyklostezka Bystřice pod Hostýnem – Hlinsko pod Hostýnem 
 Oblast:  


Cestovní ruch, sport, rekreace, dopravní infrastruktura 
 Umístění projektu: 


•  Mikroregion Podhostýnsko 


•  Město Bystřice pod Hostýnem 


•  Okres Kroměříž 


•  Zlínský kraj 


•  NUTS II Střední Morava 
 Předkladatel projektu: 


Město Bystřice pod Hostýnem 
 Garant projektu: 


Město Bystřice pod Hostýnem 
 Stručný popis: 


Cílem  projektu  je  vybudovat  cyklostezku,  která  bude  začínat  v místní části  Hlinsko  pod 
Hostýnem.  Odtud  povede  přírodou  a  bude  kopírovat  směr  železniční  dráhy.  Cyklostezka 
bude procházet územím místní části Bílavsko až do Bystřice pod Hostýnem, kde se u 
vla-kového nádraží napojí na ulici Za Drahou, kde je vybudován nový asfaltový povrch 
komu-nikace a intenzita automobilů je zde nízká. Tato ulice na svém konci navazuje na 
komuni-kaci č.III/43731, vedoucí na poutní místo Sv. Hostýn. Cyklisté by odtud mohli pokračovat 
na  Hostýn.  Celková  délka  cyklostezky  bude činit  5,5  km.  Cyklostezka  bude  zpevněná  s 
asfaltovým  povrchem,  aby  splňovala  požadavky  nejen  pro  pěší  a  cykloturistiku,  ale  i  pro 
vyznavače  in-line  bruslení.  Cyklostezka  bude  osázena  svislým  značením  určující  směr  a 
označení  cyklostezky.  V celé  délce  cyklostezky  budou  tři  odpočívadla  s lavičkami  a  
od-padními  koši.  Na  financování  projektu  se  bude  podílet  město  spolu  s příspěvkem 
z Regionálního operačního programu Střední Morava. 


Cíl projektu: 


Realizací  tohoto  projektu  dojde  k vybudování  první  cyklostezky  spojující  místní části 
 s městem. Tuto cyklostezku budou využívat především cyklisté a pěší, kteří se dosud 
 pohy-bují  po  velmi  frekventované  silnici č. II/438, čímž  dojde  ke  zvýšení  bezpečnosti  všech 
 účastníků  silničního  provozu  na  úseku  Hlinsko  pod  Hostýnem  -  Bystřice  pod  Hostýnem. 


Cílem je také podpořit rozvoj cykloturistiky a různých sportů a zároveň přispět ke zvýšení 
 bezpečnosti a turistické atraktivity Hostýnských vrchů.  


Cílová skupina: 


Obyvatelé města a dotčených obcí, cestující, turisté, návštěvníci 
 Celkové předpokládané náklady: 


 cca 10 500 000 Kč


Zdroje financování projektu: 


Vlastní zdroje žadatele:      15%     1 575 000 Kč
 Příspěvek ze ROP Střední Morava:      85%    8 925 000 Kč
 Termín realizace projektu: 


04/2011-03/2012 


Projekt č. 3  
 Název projektu:   


V Bystřici pod Hostýnem a okolí neznáme nudu 
 Oblast: 


Kultura, cestovní ruch 
 Umístění projektu: 


•  Mikroregion Podhostýnsko 


•  Město Bystřice pod Hostýnem 


•  Okres Kroměříž 


•  Zlínský kraj 


•  NUTS II Střední Morava 
 Předkladatel projektu: 


Město Bystřice pod Hostýnem 
 Garant projektu: 


Město Bystřice pod Hostýnem 
 Stručný popis: 


V rámci tohoto projektu budou vytvořeny letáky a plakáty, které budou obsahovat přehled 
 různých akcí, které se budou konat nejen na území města, ale na území celého 
 mikroregio-nu  Podhostýnsko.  Každý  leták  bude  obsahovat  přehled  akcí,  které  se  budou  konat  na  
 da-ném  území  každé čtvrtletí.  Leták  bude  vydáván  tedy  4x  do  roka.  V  každém  letáku  bude 
 uvedeno -  o jaký typ akce se jedná, kde a v kolik hodin se akce bude konat a stručný popis 
 této  akce.  Takto  bude  popsána  každá  kulturní  akce  uvedená  v letáku.  Tyto  letáky  budou 
 doručeny 4x do roka do schránek obyvatelům města, místních částí a obyvatelům obcí 
 mik-roregionu.  K  doručování  letáků  budou  využíváni studenti, kteří za tuto činnost obdrží 
 na-příklad  pernamentku  na  koupaliště  nebo  vstupenku  do  kina.  Letáky  budou  také  volně  k 
 dispozici v místním informačním centru, na městském úřadě a na obecním úřadě v každé z 
 obcí  mikroregionu.  Plakáty  budou  obsahovat  také  přehled  akcí,  které  se  budou  konat 
 v daném  měsíci  na  území  města  a  obcích  mikroregionu.  Plakáty  budou  tištěny  12  x  do 
 roka. Tyto plakáty budou vyvěšovány na plakátovacích plochách ve městě a obcích 
 mikro-regionu každý měsíc s dostatečným předstihem před konáním první akce v měsíci. Letáky i 
 plakáty  bude  vytvářet  informační  centrum  v Bystřici  pod  Hostýnem.  Každé čtvrtletí  bude 
 vytištěno celkem 5 000 ks výtisků letáků a 300 ks výtisků plakátů za rok.  


Cíl projektu: 


Cílem tohoto projektu je seznámit obyvatele okolí se společenským děním ve městě a 
 zajis-tit propagaci jednotlivých akcí s cílem přilákat na jednotlivé akce co největší počet úč
 astní-ků. 


Cílová skupina: 


Obyvatelé města a obcí mikroregionu, návštěvníci 


Celkové předpokládané náklady: 


 cca 23 000 Kč


Zdroje financování projektu: 


Vlastní zdroje žadatele:  65%    14 950 Kč


Příspěvek z rozpočtu mikroregionu:    35 %      8 050 Kč
 Termín realizace projektu: 


12/2010-12/2011 



ZÁV Ě R 


V úvodu mé bakalářské práce jsem si stanovila cíl – vypracovat návrh strategického plánu 
 rozvoje města Bystřice pod Hostýnem. Návrh byl zpracován na základě provedené 
 socioe-konomické analýzy města, která byla vyhodnocena formou SWOT analýzy. Na základě této 
 analýzy byly navržené strategické cíle rozvoje města. 


Z vypracované  SWOT  analýzy  vyplývá,  že  v posledních  třech  letech  je  celkový  přírůstek 
 osob záporný, zejména vlivem záporného migračního salda, čímž se městu vzdaluje 
 mož-nost  přesáhnout  hranici  9 000  obyvatel.  Tento  stav  může  být  zapříčiněn nedostatkem 
 pra-covních příležitostí ve městě. Kvalita ovzduší ve městě se neustále zlepšuje, což by mohlo 
 prospět ke zvýšenému zájmu o bydlení o ve městě. V současné době probíhá výstavba 
 ro-dinných  domů  na  ulici  Sadová  a  do  budoucna  se  počítá  se  stavebními  pozemky  v místní 
 části  Rychlov.  Občanská  vybavenost  ve  městě  je  nedostačující.  Velké  absence  jsou 
 v oblasti  sociální  a  školství.  I  přes  nárůst  osob  v poproduktivním  věku  se  ve  městě  
 nena-chází  domov  pro  seniory.  Kapacita  ostatních  sociálních  služeb  je  také  nedostatečná.  Pro 
 vzdělávání  na  střední  škole  se  ve městě se nachází pouze jediná střední škola, tudíž musí 
 děti  dojíždět  za  vzděláním  do  okolních  měst.  Kapacita  mateřských  a  základních  škol  je 
 dostačující. Také zázemí pro trávení volného času je na nízké úrovni, neboť zde není žádné 
 volnočasové zařízení a nabídka aktivit je rovněž omezená. Z hlediska cestovního ruchu je 
 město se svým okolím Hostýnských vrchů velice atraktivní. Kulturní a společenský život je 
 ve městě pestrý a nachází se zde i dostatek zařízení pro konání akcí. Stav některých 
 pamá-tek ve městě je nevyhovující a je nutná jejich rekonstrukce k přilákání nových návštěvníků. 
 Nevýhodou  je  absence  cyklostezky,  která  by  propojovala  město  s okolními  obcemi, čímž 
 by se zlepšila dostupnost města nejen obyvatelům okolí, ale i návštěvníkům. Dále je nutné 
 vybudovat  ubytovací  středisko  vyšší  kapacity  a  standardu  a  zajistit  propagaci  města 
 v širokém okolí. Z hlediska dopravní dostupnosti je město relativně dobře přístupné a 
 pro-chází  zde  hustá  síť  silničních  komunikací.  Stav  některých  komunikací  je  nevyhovující. 


K lepší dostupnosti města přispěje dostavba dálnice D1 a dostavba silnice I. třídy Hulín – 
Fryšták.  Autobusová  přeprava  osob  je  zajišťována  celkem čtyřmi  dopravci  a  město  má 
přímé  spojení  s mnohými  městy střední a jižní Moravy. Technická infrastruktura je 
vyho-vující. Do budoucna budou napojeny zbylé místní části na ČOV. Neustále narůstající míra 
nezaměstnanosti je dána především hospodářskou krizí a krachem spoustou podniků. 


Na  základě  uvedených  rozvojových  problémů  byla  navrhnuta  strategie  rozvoje  a  katalog 
 projektů. 


Na závěr lze říci, že se město neustále rozvíjí i přes slabé stránky uvedené ve SWOT 
ana-lýze.  Pro  další  rozvoj  města  bude  nutné  přilákat  investory,  kteří  zde  vytvoří  dostatek  
no-vých  pracovních  příležitostí, čímž  dojde  ke  snížení  míry  nezaměstnanosti.  Dále  je  nutné 
zajistit podmínky pro rozvoj bydlení, aby se do města lidé stěhovali a byla překonána 
hra-nice 9 000 obyvatel.  



SEZNAM POUŽITÉ LITERATURY


Monografické publikace: 


[1]    BLAŽEK, J., UHLÍŘ, D. Teorie regionálního rozvoje. 1. vyd. Praha: Karolinum, 
 2002. 211 s. ISBN 978-80-246-0384-1. 


[2]    DOLÁKOVÁ, M., HOSÁK, L. Dějiny města Bystřice pod Hostýnem. 1. vyd. 
 Br-no: Blok, 1980. 314 s. ISBN 47-026-80. 


[3]    HOLEČEK, J., et al. Obec a její rozvoj v širších souvislostech. 1. Vyd. Brno: 
 Ga-REP Publishing, 2009. 74 s. ISBN 978-80-904308-2-2. 


[4]  KAŠPAROVÁ,  Ludmila,  et  al.  Rozvoj  vesnice.  1.  Vyd.  Brno :  Grafex-Agency 
 s.r.o., 2005. 112 s. Dostupné z WWW: 



 <http://www.uur.cz/images/publikace/metodickeprirucky/plnezneni/vesnice-7-rozvoj/Vesnice-7-rozvoj.pdf>. 


[5]    MATES,  P.,  WOKOUN,  R.  a  kol.  Malá  encyklopedie  regionalistiky  a  veřejné 
 správy. 1.vyd. Praha: Prospektrum, 2001. 196 s. ISBN 80-7175-100-6. 


[6]    WOKOUN,  R.  a  kol.  Úvod  do  regionálních  věd  a  veřejné  správy.  2.  vyd. Plzeň: 
 Aleš Čeněk, 2008, 455 s. ISBN 978 -80-7380-086-4. 


Disertační práce: 


[7]    VOZÁB, J. Strategické plánování rozvoje měst v České republice. Praha: 
 Univer-zita  Karlova.  Přírodovědecká  fakulta.  Katedra  sociální  geografie  a  regionálního 
 rozvoje, 1999. 152 s.Vedoucí disertační práce prof. RNDr. Martin Hampl, Dr.Sc. 


Internetové zdroje: 


[8]  Cyklotrasy  [online].  [cit.  2010-04-15].  Dostupné  z  WWW: 


<http://cyklotrasy.cz/encyklopedie/seznam.phtml?typ=32,336,356,443&menu=&n
azev=&ppis=&fulltext=&kraj=&okres=&id_obce=&id_obce_2=&id_obce_3=&id
_ulice=&id_nuts_2=&id_m_obvodu=&id_m_casti=&id_t_oblasti=113873&id_uz
emi=&id_t_regionu=&od=0&limit=50&lng=&order_by=&user=24&session=583
48551>. 


[9]  Český  statistický  úřad  [online].  [cit.  2009-12-10].  Města  a  obce.  Dostupné  z 
 WWW: <http://www.czso.cz/xz/redakce.nsf/i/mesta_a_obce>.  


[10]  Český  statistický  úřad  [online].  [cit.  2009-12-10].  Veřejná  databáze.  Dostupné  z 
 WWW:  


<http://vdb.czso.cz/vdbvo/tabparam.jsp?cislotab=DEM_HLOB&kapitola_id=347


&voa=tabulka&go_zobraz=1&aktualizuj=Aktualizovat&pro_4787394=588393>.  


[11]  Český  statistický  úřad  [online].  [cit.  2009-12-10].  Veřejná  databáze.  Dostupné  z 
 WWW: 


<http://vdb.czso.cz/vdbvo/tabparam.jsp?cislotab=DEMCU001+OB&kapitola_id=


370&voa=tabulka&go_zobraz=1&aktualizuj=Aktualizovat&pro_4191138=58839
 3>  


[12]  Český  statistický  úřad  [online].  [cit.  2009-12-10].  Veřejná  databáze.  Dostupné  z 
 WWW: < http://vdb.czso.cz/vdbvo/maklist.jsp?kapitola_id=85& >.  


[13]  Český  statistický  úřad  [online].  [cit.  2009-12-10].  Veřejná  databáze.  Dostupné  z 
 WWW: 


<http://vdb.czso.cz/vdbvo/tabparam.jsp?cislotab=OB006_OK.31&kapitola_id=86


&voa=tabulka&go_zobraz=1&verze=2>. 


[14]  Český  statistický  úřad  [online].  [cit.  2009-12-10].  Veřejná  databáze.  Dostupné  z 
 WWW: < http://vdb.czso.cz/vdbvo/maklist.jsp?kapitola_id=87& >.  


[15]  Český  statistický  úřad  [online].  [cit.  2009-12-18].  Veřejná  databáze.  Dostupné  z 
 WWW: < http://vdb.czso.cz/vdbvo/maklist.jsp?kapitola_id=100& >.   


[16]  Český  statistický  úřad  [online].  [cit.  2009-12-18].  Veřejná  databáze.  Dostupné  z 
 WWW: <http://vdb.czso.cz/vdbvo/maklist.jsp?kapitola_id=100&>.  


[17]  Český  statistický  úřad  [online].  [cit.  2009-12-18].  Veřejná  databáze.  Dostupné  z 
 WWW: 


http://vdb.czso.cz/vdbvo/tabparam.jsp?cislotab=OB058_OK.31&kapitola_id=100


&voa=tabulka&go_zobraz=1&verze=1  


[18]  Český  statistický  úřad  [online].  [cit.  2009-12-18].  Veřejná  databáze.  Dostupné  z 
WWW: 


<http://vdb.czso.cz/vdbvo/tabparam.jsp?cislotab=OB063_OK.31&kapitola_id=10
 0&voa=tabulka&go_zobraz=1&verze=1>.  


[19]  Český  statistický  úřad  [online].  [cit.  2010-02-20].  Veřejná  databáze.  Dostupné  z 
 WWW: < http://vdb.czso.cz/vdbvo/maklist.jsp?kapitola_id=88& >.  


[20]  Český  statistický  úřad  [online].  [cit.  2010-02-20].  Veřejná  databáze.  Dostupné  z 
 WWW: 


<http://vdb.czso.cz/vdbvo/tabparam.jsp?cislotab=OB033_OK.31&kapitola_id=89


&voa=tabulka&go_zobraz=1&verze=2>.  


[21]  Český  statistický  úřad  [online].  [cit.  2010-02-20].  Veřejná  databáze.  Dostupné  z 
 WWW: 


<http://vdb.czso.cz/vdbvo/tabparam.jsp?cislotab=OB035_OK.31&kapitola_id=90


&voa=tabulka&go_zobraz=1&verze=1>.  


[22]    Domov  pro  osoby  se  zdravotním  postižením  Javorník  [online].  2008  [cit.  2010-      
 03-28]. Dostupné z WWW: <http://jaryn.nwt.cz/usp/>. 


[23]    Chráněná území Zlínského kraje [online].  2010-04-26 [cit. 2010-04-28]. 
 Dostup-né z WWW: <http://nature.hyperlink.cz/index.htm>.  


[24]    Integrovaný  portál  MPSV  [online].  [cit.  2010-04-20].  Dostupné  z  WWW: 


<http://portal.mpsv.cz/sz/stat/nz/uzem>.   


[25]  KOVONAX  [online].  2006  [cit.  2010-04-10].  Dostupné  z  WWW: 


<http://www.kovonax.cz/cs/c/o-nas/o-nas.htm>. 


[26]  Mapy.cz  [online].  [cit.  2009-12-10].  Dostupné  z  WWW: 


http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=Byst%C5%99ice%20pod


%20Host%C3%BDnem@sss=1@ssp=120380524_127266508_150199404_15007
 3036@x=140310528@y=133541888@z=9. 


[27]  Městský  úřad  Bystřice  pod  Hostýnem  [online].  2006  [cit.  2010-03-28].  Doprava. 


Dostupné  z  WWW: 


<¨http://www.mubph.cz/Mesto/Studie/doprava.asp?pageID=46961642> 


[28]  Městský úřad Bystřice pod Hostýnem [online]. 2006 [cit. 2010-03-20]. 


Infrastruk-tura.  Dostupné  z 


WWW:http://www.mubph.cz/Mesto/Studie/infrastruktura.asp?pageID=46961640  
 [29]  Městský  úřad  Bystřice  pod  Hostýnem  [online].  2006  [cit.  2010-03-28].  Krizové 


centrum.  Dostupné  z  WWW: 


<www.mubph.cz/Ostatni/organizace/krizove_centrum.asp?pageID=88134480>. >.


[30]   Místní  akční  skupina  Podhostýnska  [online].  [cit.  2009-12-10].  Dostupné  z 
 WWW: <http://www.mas-podhostynska.cz/mas-podhostynska.asp>. 


[31]    Mlékárna  Bystřice  pod  Hostýnem  [online].  2007  [cit.  2010-04-10].  Dostupné  z 
 WWW:<http://www.mlekarna-bystrice.cz/>. 


[32]  Oblastní  charita  Bystřice  pod  Hostýnem  [online].  [cit.  2010-03-28].  Charitní  
 do-movinka  -  denní  stacionář pro  seniory.  Dostupné  z  WWW: 


<http://www.bystriceph.caritas.cz/ch_domovinka.htm>. 


[33]    Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem [online]. [cit. 2010-03-28]. Charitní 
 ošet-řovatelská  a  pečovatelská  služba.  Dostupné  z  WWW: 


<http://www.bystriceph.caritas.cz/ch_o_a_p_sluzba.htm>. 


[34]  Podhostýnský  mikroregion  [online].  2010-03-05  [cit.  2009-12-10].  Základní  


in-formace.  Dostupné  z  WWW: 


<http://www.podhostynsko.cz/index.php?main_m=zakladni_informace>. 


[35]  Portál Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem [online]. 2009 [cit. 2010-03-20].  


Folklór  a  tradice.  Dostupné  z  WWW: 


<http://www.mubph.cz/clanek.php?id=276&menu=5&web=1&pageID=bad7e0da
 a018be8240148d3d2cb20f58>.  


[36]  Portál Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem [online]. 2009  [cit. 2010-03-01].  


Historie  města  a  památky.  Dostupné  z  WWW: 


<http://www.mubph.cz/clanek.php?id=31&menu=5&web=1&pageID=74cccef16
 982fac6c19dd28cd63fc48f>.  


[37]  Portál Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem [online]. 2009  [cit. 2010-03-01]. 


Město  Bystřice  pod  Hostýnem.  Dostupné  z  WWW: 


<http://www.mubph.cz/clanek.php?id=3&menu=5&web=1&pageID=47a5e3dd3e
 697dcd77223d81dd7d88c0>  


[38]  Portál Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem [online]. 2009 [cit. 2010-03-25]. 


Partnerská  města.  Dostupné  z  WWW: 


<http://www.mubph.cz/clanek.php?id=40&menu=5&web=1&pageID=84fdbcfbc2
 dc71646354190cb1215f16>   


[39]  Portál Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem [online]. 2009 [cit. 2010-03-28]. 


Samospráva.  Dostupné  z  WWW: 


<http://www.mubph.cz/clanek.php?id=61&menu=3&web=1&pageID=0701c8f5a
 35fad60684e64d5bb25f720>.  


[40]  Portál Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem [online]. 2009 [cit. 2010-04-15]. 


Technická  infrastruktura.  Dostupné  z  WWW: 


<http://www.mubph.cz/clanek.php?id=265>.  


[41]  Portál Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem [online]. 2009 [cit. 2010-03-25]. 


Turistika  a  cestovní  ruch.  Dostupné  z  WWW: 


<http://www.mubph.cz/clanek.php?id=254&menu=5&web=1&pageID=1aac9acfe
 e0fd60cfc824ad6cb7fd01b>.  


[42]  Regionální  informační  servis  [online].  [cit.  2010-02-20].  Dostupné  z  WWW: 


<http://www.risy.cz/index.php?pid=231&kraj=-1&zuj=588393>. 


[43]  Ředitelství  silnic  a  dálnic  ČR  [online].  2009  [cit.  2010-04-03].  Dostupné  z 
 WWW:  
 <http://www.rsd.cz/catalog/Stavime-pro-vas/Prehled-staveb/pdf016/$file/d1-kromeriz-rikovice.pdf>. 


[44]  Ředitelství  silnic  a  dálnic  ČR  [online].  2009  [cit.  2010-04-03].  Dostupné  z 
 WWW:  
 <http://www.rsd.cz/catalog/Stavime-pro-vas/Prehled-staveb/pdf047/$file/r49-hulin-frystak.pdf>. 


[45]  Ředitelství  silnic  zlínského  kraje  [online].  2005  [cit.  2010-04-30].  Dostupné  z 
 WWW: <http://www.rszk.cz/mapy_kromeriz.htm>. 


[46]  Ředitelství silnic zlínského kraje [online]. 2005 [cit. 2010-04-15]. Sčítání dopravy 


2005.  Dostupné  z  WWW: 


<http://www.rszk.cz/mapy/sd_bystrice_p_hostynem.jpg>. 


[47]  Stření škola nábytkářská a obchodní [online]. 2008 [cit. 2010-03-20]. Dostupné z 
 WWW: <http://www.spsn.cz/>. 


[48]    TON  a.s.  [online].  2010  [cit.  2010-04-10].  Dostupné  z  WWW: 


<http://www.ton.cz/>. 


[49]    Vodovody a kanalizace Kroměříž [online]. [cit. 2010-04-20]. Dostupné z WWW: 


<http://www.vak-km.cz/100let/100let.htm>. 


Interwiev: 


[50]    Cudráková,  A.,  administrativní  pracovník  ZŠ  T.  G.  Masaryka  [  rozhovor  5.  3. 


2010] 


[51]    Liška, V., odbor životního prostředí – odpady [ rozhovor 19. 1. 2010] 


[52]    Olša, M., vedoucí právního odboru [ rozhovor 10. 1. 2010] 


[53]    Rolinc,  Z.,  odbor  regionálního  rozvoje  –  správa  územně analytických podkladů [ 
 rozhovor 16. 4. 2010] 


[54]    Vašalovská,  J.,  zástupce ředitelky ZŠ Bratrství Čechů a Slováků [ rozhovor 8. 3. 


2010] 


Ostatní zdroje: 


[55]    Interní materiály KRODOS BUS, spol. s r.o. 


[56]    Interní materiály Městského úřadu, odbor kultury 


[57]    Schválené plnění rozpočtu za rok 2007, 2008, návrh rozpočtu na rok 2009 a 2010 
 [58]    Strategický plán rozvoje Podhostýnského mikroregionu, 2006 


[59]    Textová část územního plánu města Bystřice pod Hostýnem 
[60]    Zpravodaj města 



SEZNAM POUŽITÝCH SYMBOL Ů  A ZKRATEK 


% 
 a.s. 


BD 
 BpH 
 cca 
 č. 
 ČOV 
 ČR 
 ČT 
 D1 
 EU 
 ha 
 JMZD 
 Kč
 km 
 kV 
 m 
 m2 
 MAS 
 Mgr. 


mil. 


mj. 


m.n.m 
 MŠ 


Procento 


Akciová společnost 
 Bytové domy 


Bystřice pod Hostýnem 
 Cirka 


Číslo 


Čistírna odpadních vod 
 Česká republika 


Česká televize 
 Dálnice 1 
 Evropská unie 
 Hektar 


Jihomoravské závody dřevařské 
 Korun 


Kilometr 
 Kilovolt 
 Metr 


Metr čtvereční 
 Místní akční skupina 
 Magistr 


Milion 
 Mimo jiné 


Metrů nad mořem 
Mateřská školka 


Nox 
 NUTS II 
 Obr. 


Odb. 


OP 
 ORL 
 RD 
 ROP 
 Sb. 


SLBD 
 s.r.o. 


SSNO 
 SOx 
 Sv. 


t 
 Tab. 


T. G. Masaryka 
 TON 


tj. 


TJ 
 Vak 
 viz 
 VVN 
 ZŠ 
 ZUŠ 


Oxid dusíku 


Nomenklatura územních statistických jednotek 
 Obrázek 


Odborné 


Operační program 
 Ušní, nosní, krční 
 Rodinný dům 


Regionální operační program 
 Sbírka 


Sčítání lidí, domů a bytů


Společnost s ručením omezeným 
 Střední škola nábytkářská a obchodní 
 Oxid síry 


Svatý 
 Tun 
 Tabulka 


Tomáše Garyka Masaryka 
 Továrna na ohýbaný nábytek 
 To je 


Tělovýchovná jednota 
 Vodovody a kanalizace 
 Lze vidět 


Velmi vysoké napětí 
 Základní škola 


Základní umělecká škola 



SEZNAM OBRÁZK Ů


Obr. 1. Hlavní části procesu strategického plánování a jejich... 14


Obr. 2. Mapa Bystřice pod Hostýnem ... 21


Obr. 3. Historický vývoj počtu obyvatel v letech 1869-1991 ... 24


Obr. 4. Vývoj počtu obyvatel v letech 1995-2008 ... 25


Obr. 5. Stáří domovního fondu ... 31


Obr. 6. Vyjíždějící do zaměstnání ... 40


Obr. 7. Roční míra nezaměstnanosti v letech 2004-2009 ... 41


Obr. 8. Podnikatelské subjekty podle právní formy ... 44



                

                                                    
                        In document
                        
    Strategický plán rozvoje města Bystřice pod Hostýnem
                        (Stránka 72-92)

                    

                            
            
            
                
                    

                    Stáhnout nyní "Strategický plán rozvo..."
                    

            

        
        
                        
                
                    Outline

                    
                        	
                                        
    N ÁVRH ROZPO Č TU NA ROK  2010
                                    
	
                                        
    P ROBLÉMOVÁ OBLAST :  CESTOVNÍ RUCH, REKREACE, KULTURA
                                            (You are here)
                                    



                    

                

            


            
            
            
                
                    
                        
  Související dokumenty

  
      


                    

                

            

                    

    


    
  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



        
        
        
          


    
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


